
PATVIRTINTA   

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus  

2023 m. lapkričio 28 d. įsakymu  Nr. V-128 

                                 

 

 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA  

 

2023 m. gruodžio  mėn .   

RENGINIŲ PLANAS  

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO IR METODINĖS VEIKLOS RENGINIAI 

Teorinis ir praktinis seminaras  

„Folklorinis šokis nūdienos kultūroje“ 

Trukmė: 6 val. 

Gruodžio 1 d. 

14.00 val. 

Kelmės kultūros 

centro  

choreografijos  

salėje 

Lektorė 

Kelmės kultūros centro meno  

vadovė, choreografijos mokytoja 

metodininkė  

DIJANA BAKŠIENĖ 

Pradinių klasių 

mokytojai, šokių 

mokytojai,  

kultūros  

darbuotojai, šokių 

grupių vadovai, 

NVŠ mokytojai 

Išduodamas pažymėjimas 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

 

Kelmės rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio  

ugdymo mokytojų metodinė diena: 

1. Naujų edukacinių Ilonos Bakšės įdėjų  

pristatymas; 

2. ,,Patirčių įvairovė ugdant kūrybingą vaiką“ 

Jūratė Bimbienė 

Trukmė: 4 val.  

 

Gruodžio 4 d. 

13.00 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba 

Lektorės: 

ILONA BAKŠĖ, 

kūrybininkė, lektorė, 

JŪRATĖ BIMBIENĖ, 

Kelmės lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ priešmokyklinio  

ugdymo mokytoja metodininkė 

 

Kelmės r.  

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

 

Ilgalaikės programos 

„Mokyklos bendruomenės telkimas įgyvendinant 

atnaujintą ugdymo turinio strategiją“ 

I modulio edukacinė išvyka 

„Patirtis vykdant atnaujinto ugdymo turinio die-

gimą: kas lemia sėkmes/nesėkmes“ 

Trukmė: 16 val. 

 

Gruodžio 4-5 d. 

Išvykimas:  

8.00 val. 

Tytuvėnų  

gimnazija 

Lektoriai: 

4 d. Palangos Senosios gimnazijos 

ir Palangos Vlado Jurgučio progim-

nazijos mokytojai; 

5 d. Kretingos J. Pabrėžos universi-

tetinės gimnazijos mokytojai 

 

Tytuvėnų  

gimnazijos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Ilgalaikės programos 

„UTA vertinimo ir įsivertinimo tvarka įtraukiant 

 kompetencijų ugdymą bei pasiekimų lygius“ 

I modulio  seminaras 

„Ugdymo proceso planavimas, pasiekimų  

vertinimas ir įsivertinimas pagal atnaujintą  

ugdymo turinį“ 

Trukmė: 6 val. 

 

Gruodžio 6 d. 

14.30 val.   

VšĮ Kelmės  

profesinio  

rengimo centras 

Lektorė: 

ROSITA MARCINKIENĖ,  

VšĮ Kelmės profesinio rengimo 

centro, Tytuvėnų gimnazijos geog-

rafijos mokytoja metodininkė, ra-

jono geografijos mokytojų 

 metodinio būrelio pirmininkė 

VšĮ Kelmės pro-

fesinio rengimo 

centro pedagogai, 

rajono ugdymo 

įstaigų 

geografijos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Ilgalaikės programos 

„Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimas“ 

III modulio metodinė diena 

,,Sensorinė integracija ugdymo procese“ 

Trukmė: 9 val. 

Gruodžio 6 d. 

10.00 val. 

„Kūlverstuko“  

lopšelis-darželis 

Lektorės: 

JURGITA CIKANAVIČIENĖ, 

„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio  

socialinė pedagogė, 

VIOLETA MIŠEIKĖ, 

„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio 

priešmokyklinio ugdymo mokytoja, 

JOLITA ULIJANOVIENĖ,  

„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio  

direktorė 

 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedago-

gai bei švietimo 

pagalbos specia-

listai (logopedai, 

specialieji peda-

gogai, Kelmės  

rajono  

socialiniai  

pedagogai ) 

 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Metodinis renginys „Idėjų mugė" 

 

Trukmė: 2 val. 

 

Gruodžio 6 d. 

15.00 val. 

J. Graičiūno gim-

nazijos 

3D klasė 

 

 

Organizatoriai: 

 Kelmės J. Graičiūno gimnazijos 

matematikos mokytojai 

Koordinatorius: 

 ROMUTĖ KURMIENĖ,  

matematikos mokytoja 

 metodininkė 

Kelmės J. Grai-

čiūno gimnazijos, 

„Kražantės“  

progimnazijos ir 

„Aukuro“ 

pagrindinės  

mokyklos  

matematikos 

 mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Pokyčiai, pokyčių valdymo mokykloje  

galimybės ir iššūkiai“ 

IV modulio seminaras 

„Ugdymo įstaigos darbuotojų socialinių  

emocinių kompetencijų stiprinimas įtraukaus  

ugdymo kontekste“ 

Trukmė: 6 val. 

Gruodžio 8 d. 

14 val. 

Šaukėnų Vlado 

Pūtvio-Putvinskio 

gimnazija 

Lektorė: 

ASTA BLANDĖ, 

psichologė 

Šaukėnų Vlado 

Pūtvio-Putvinskio 

gimnazijos  

pedagoginė  

bendruomenė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Atnaujintos matematikos ugdymo programos  

įgyvendinimo teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

II modulio metodinė diena 

„Atnaujinto matematikos turinio/pamokų  

planavimas“ 

Trukmė: 6 val. 

Sausio 4 d. 

10.00 val. 

Tytuvėnų  

gimnazija 

Organizatoriai: 

Tytuvėnų gimnazijos matematikos 

mokytojai 

Matematikos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PAPILDYMAS 

Edukacinė išvyka  

„Įtraukiojo ugdymo sėkmės raktas.  

Ikimokyklinių ugdymo įstaigų patirtis“ 

Trukmė: 5 val. 

 

Gruodžio 12 d. 

8.00 val. 

Telšių lopšelį-

darželį „Mastis" 

ir į Mažeikių 

lopšelį-darželį 

„Bitutė" 

Organizatorė: 

JOLITA ULIJANOVIENĖ,  

„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio  

direktorė, 

DAIVA POCEVIČIENĖ, 
„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio  

pavaduotoja 

„Kūlverstuko“ 

lopšelio-darželio 

bendruomenė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

OLIMPIADOS, KONKURSAI 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

35-osios Lietuvos mokinių informatikos  

olimpiados savivaldybių etapas 

 Gruodžio 18 d.  

nuo 9 iki 13 val. 

J. Graičiūno  

gimnazija 

Atsakinga: 

SNIEGINA URBUTIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

10-12 klasių  

mokiniai 

Registracija iki gruodžio 15 d. 

el. p. sniegina.urbutiene@kelmespt.lt  

Šeštosios Lietuvos mokinių 

etninės kultūros olimpiados 

(2023–2024 mokslo metai) I-asis etapas 

„Kalendoriniai papročiai ir liaudies kūryba“ 

 

Gruodžio 12 d. 

10.00 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba 

Atsakinga: 

VIDA BARAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

5-12 

klasių mokiniai 

Registracija iki gruodžio 5 d. 

el. p. vida.barauskiene@kelmespt.lt 

PARODOS, PROJEKTAI, AKCIJOS 

Rajoninė mokinių socialinė kūrybinė akcija 

„Meduolinio Kalėdų namelio istorija“ 

 

 

Akcija vyksta nuo 

2023 m.  

gruodžio 1 d. iki 

gruodžio 20 d. 

Darbai bus ekspo-

nuojami Kelmės 

rajono savivaldy-

bės Žemaitės vie-

šosios bibliotekos 

vaikų erdvėje 

2023 m. gruodžio 

15-20 dienomis 

 

 

Akcijos  organizatoriai:  

Kelmės Jono Graičiūno  

gimnazija 

Akcijos partneriai:  

Kelmės švietimo pagalbos  

tarnyba, Kelmės rajono  

savivaldybės Žemaitės viešoji  

biblioteka 

Kelmės rajono 

ugdymo įstaigų  

8-12 klasių  

mokiniai, jų  

mokytojai 

Akcijos dalyviai registruojami iki 

2023 m. gruodžio 7 d. el. p. 
jolanta.meskauskiene@jggimnazija.lt  

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Kelmės r. ikimokyklinio ugdymo įstaigų, 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

bendrojo ugdymo mokyklose kūrybinių darbų paroda  

,,Papuošk Kalėdų eglutę” 

2023 m. gruodžio 

15 d. 10.00 val. 

Organizatoriai: 

Kelmės ikimokyklinio ir  

priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinis būrelis, Kelmės  

Kelmės rajono 

 ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

bendruomenės, 

Įstaigos apie dalyvavimą parodoje 

iki gruodžio 13 d. informuoti  

mailto:sniegina.urbutiene@kelmespt.lt
mailto:vida.barauskiene@kelmespt.lt
mailto:jolanta.meskauskiene@jggimnazija.lt
http://www.semiplius.lt/


5 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Kelmės Algirdo 

Lipeikos menų 

mokyklos  

Laisvės Gynėjų 

a.1. 

„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio  

pavaduotoja ugdymui  

ZITA MONSTAVIČIŪTĖ,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

 ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

bendrojo ugdymo 

mokyklose 

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-

darželio pavaduotoja ugdymui Zitą 

Monstavičiūtę el.p.  

z.monstaviciute@gmail.com  arba 

tel. 861460706 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

 

 

Respublikinis/tarptautinis  bendrojo lavinimo mokyklų 

mokinių socialinis – pažintinis, patyriminis – kūrybinis 

projektas 

„Užaugęs aš būsiu...“ 

 

Virtuali paroda 

,,Užaugęs aš  

būsiu...“   

nuo 2024-01-04  

iki 2024-03-31 

Organizatoriai: 

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazija,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Respublikos ir  

užsienio bendrojo 

lavinimo mokyklų 

mokiniai, moky-

tojai, švietimo pa-

galbos ir/ar karje-

ros specialistai, 

padedantys pasi-

ruošti mokiniams 

Priedus siųsti el. p. 

 dalia.orlakiene@gmail.com   

nuo 2023 m. spalio 16 d. iki  

2023 m. gruodžio 1 d. 

Mokytojai, švietimo pagalbos spe-

cialistai ir/ar karjeros specialistai, 

padedantys pasirengti mokiniams 

dalyvauti projekte, registruojasi in-

ternetinėje registravimo sistemoje 

https://semiplius.lt/  

2023 m. gruodžio 1 d.  

Išduodama dalyvio  

pažyma 

Respublikinė mokinių, turinčių vidutinių ir didelių  

specialiųjų ugdymosi poreikių, piešinių  

paroda  

„Žiemos spindesys“ 

2024 m. sausio 8 

d. iki 2024 m. 

sausio 19 d. 

Kelmės  

specialiosios  

mokyklos fojė 

Parodos koordinatorės:  

ŽYDRŪNĖ ŠIMKUVIENĖ,  

vyresnioji pagalbos mokiniui  

specialistė ir  

AUŠRA PLUŠČIAUSKIENĖ,  

vyresnioji pagalbos mokiniui  

specialistė 

Mokiniai, turintys 

vidutinių ir  

didelių specialiųjų 

ugdymosi  

poreikių jų  

mokytojai,  

švietimo pagalbos  

specialistai,  

auklėtojai 

Darbus pristatyti nuo  

2023 m. gruodžio 4 d. iki 2023 m. 

gruodžio 22 d. 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

2024 m. sausio 8 d. 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Susipažinimas su mokyklų vaiko gerovės komisijų 

pateiktais vertinamų vaikų dokumentais, darbais 
Pirmadieniais Tarnybos specialistai   

mailto:z.monstaviciute@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
mailto:dalia.orlakiene@gmail.com
https://semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


6 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Pedagoginis psichologinis vertinimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimų rezultatų aptarimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo protokolų, pažymų (7, 8 formos) ir 

rekomendacijų dėl tolimesnio vaikų ugdymo 

rengimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo rezultatų, rekomendacijų pristatymas 

tėvams, vaikams, mokytojams 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai   

Individualios psichologinės konsultacijos. 

Meno terapijos užsiėmimai mokiniams. 
Visą mėnesį 

Psichologės 

Sniegena Urbelienė, 

socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Mokiniai  

Vaikų, turinčių kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos  

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 
Visą mėnesį 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai, tėveliai  

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, jų tėvų  

konsultavimas, tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė 

Mokiniai, tėveliai  

Konsultacijos tėvams, pedagogams, specialistams  

specialiojo ugdymo ir kt. klausimais 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai 

Tėveliai,  

pedagogai,  

specialiojo ug-

dymo specialistai 

 

Korekcinis darbas su vaikais, turinčiais kalbėjimo ar 

kalbos sutrikimų 
Antradieniais 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai  

Mokinių sutrikusių pažintinių procesų korekcijos  

pratybos 
Trečiadieniais 

Specialioji pedagogė 

Liuda Bartkuvienė 
Mokiniai  

Dalyvavimas rajono švietimo pagalbos specialistų  

metodinių būrelių pasitarimuose 

Data ir laikas tiks-

linami 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė. 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 

  



7 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Pasitarimas su Kelmės rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus  

vyr. specialiste Daiva Stonienė. 

Data ir laikas tiks-

linami 
Tarnybos specialistai   

Tėvystės įgūdžių grupė pagal programą 

„Pozityvus auklėjimas kiekvieną dieną“ 

Data ir laikas tiks-

linami 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Psichologės 

Sniegena Urbelienė 

Tėveliai  

Dalyvavimas rajono savivaldybės administracijos  

vaiko gerovės komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės tarpinstitucinės  

darbo grupės posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės šeimos 

komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

Dalyvavimas atvejos vadybos posėdžiuose, 

sudarant pagalbos planą šeimai. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

  

Neformaliojo švietimo suaugusiųjų skyriaus ir 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

susirinkimas. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

 


